

Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HARUN VELİ

Şehrin İmâr ve İnşâsı (12) İRİ BİR TAŞ OMUZLA

Yazan: Sefa KOYUNCU

Eşrefoğlu Mehmed Bey, dinine bağlı idi, Hârûn'un kıymetini bilmekte gecikmedi. Başlangıçta saltanat kaygısıyla davrandı, Sonradan yanlış yolda olduğunu anladı. Seydişehir'e geldi Hârûn'u görmek için, Mübarek dergâhına yüzünü sürmek için. İhsânı bu heldeye veliler Râbbimizin, Seyyid Hârûn ma'nevî güneşi şehrimizin. İlâhî nûr kaynağı kalbidir velîlerin, Makbuî olur duası vesile edenlerin. Zira onlar Allahın çok sevdiği kullardır, Zindan gibi kalpleri aydınlatan onlardır. Naksettiler kalplere Ehl-i Sünnet Yolu'nu, Öğrettiler gençlere, imânın doğrusunu. Ehl-i Sünneti yaydı, Seyyid Hârûn sevgiyle, Nice âlim evliyâ yetiştirdi eliyle. Herbirini bir ayın memlekete gönderdi, Ehl-i Sünneti yayma vazifesini verdi. Eşrefoğlu Mehmed Bey, sünnete bağlı idi, Allahü teâlânın dostlarını severdi. Ordusunun önünde âlim heyeti vardı. Mehmed Bey'i Hârûn'a getiren de onlardı. Ordusuyla birlikte geldi Seydişehir'e, Gelir gelmez bir haber saldı eski Vezir'e. Eski Vezir oldukça akıllı bir kimseydi, Beyi'nin davetini Hârûn'a haber verdi. İzin aldıktan sonra Seyyid Hârûn Velî'den, Vezir, Eşrefoğlu'nun yanına gitti hemen. Anladı ki Beyi'nin niyeti hayırlıdır, Niyet hayırlı ise, akîbet de hayırlıdır. Eşrefoğlu dedi ki : «Yolu göster ey Vezir, Hârûn'un huzûruna ne şekilde gidilir Ne yapmamız iyidir huzûra varmak için, Seyyid Hârûn Velî'nin gönlünü almak için?» Vezir, Bey'e dedi ki : «Bir taş yüklen arkana, İri bir taş yüklen ki, örnek olsun orduna. Askerlerin de birer büyük taş omuzlasın, Kal'a duvarlarının çevresine bıraksın. Sen de Hârûn'a varıp «Kolay gelsin» diyesin, Velî'nin huzûrunda edebi gözetesin!»

— Devam Edecek —

KONGRE İLANI

Türkiye Kızılay Derneği Seydişehir Şubesinin yıllık olağan genel kurul toplantısı 19 Şubat 1994 cumartesi günü saat 10.30 da şube binamızda yapılacaktır. Nisap sağlanmaz ise tüzük gereği 20.02.1994 pazar günü aynı yer ve aynı saatte yapılacaktır.

YÖNETİM KURULU

GÜNDEM :

- 1- Yoklama ve açılış
- 2- Divan başkanı seçimi
- 3- Saygı duruşu
- 4- Faaliyet raporunun gelir ve giderlerin müzakeresi
- 5- Yönetim kurulu seçimi
- 6- Dilek, temenniler ve kapanış.

SATILIK ARSA

Dilek pastanesi arkası 120. Sok. Pafta : 149, Ada : 631, Parsel : 10'da 479 m2 5 kat çift daire yapmaya müsait arsa satılıktır.

Müracaat : İbrahim AYYACI

Tej : Belediye İş : 582 34 28 — SEYDİŞEHİR

Turizm Bakanı

■ Baştarafı Sayfa 1'de

İşte bu çerçevede, TV ve basın mensuplarının yanında kalabalık bir heyetle ilçemize gelecek olan bakan Ateş, 28 Ocak cuma günü sabah saat 08.00'de heyetle birlikte Tınaz Tepe mağarasına hareket edecek.

Turizm Bakanı Abdulkadir Ateş'in Tınaz Tepe mağarasında yapacağı incelemeden sonra, bu mağaranın turizme açılmasına kesin gözle bakılıyor.

Uğur Mumcu

■ Baştarafı Sayfa 1'de

dan bir basın bildirisi okundu ve bu tür cinayetler kınandı.

Törene belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, SHP ilçe başkanı Tefik Tatlı ve yönetim kurulu üyeleri ile Tüm-Bel-Sen, Eğitim-Sen, Eğitim-İş temsilcileri ve üyeleri, bazı memurlar ve vatandaşlar katıldı.

ZAYI

Seydişehir Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus cüzdanımı, Ehliyetimi, Etibank Kimlik Kartımı, ve Etibank Bankamatik kartımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Fatma Soğucak
Doğ. Ta. 1951

ZAYI

19.8.1993 tarihli Ilgın Orman İşletmesine ait 650.000.- Liralık 307/2 numaralı Tahsil Fişi'ni kaybettim.

Hükümsüzdür.

Hüseyin Dede

ZAYI

Konya Bağ-Kur Bölge Müdürlüğünden almış olduğum Sağlık Karnemi kaybettim.

Hükümsüzdür.

Nazife Şenarslan
Bağ No. 279636220

ZAYI

Seydişehir Trafik Tescil ve Den. Büro Amirliğinden aldığım 42-K-1561 Plakalı Traktörümün Ruhsatname sini kaybettim.

Hükümsüzdür.

İsa KOÇ

İLİM SEYDİŞEHİRİM

Vallahi illik yakışır ilçemize,
Yeterki iyi tanıtılm büyüklerimize,
İnanmayı davet edelim şehrimize,
Çalışmak farzdır, oturup şükretmeyelim halimize.

Dünyada şehir olarak en çok seni severim,
Sevdiğimden değil hakkın illik Seydişehir'im,
Büyüklerimden hakkın olan il emrini beklerim.
Bir Seydişehir'li olarak adil karar dilerim.

Tarihi, coğrafyası, nüfusu, yolu, ekonomisi,
İnsana gerçekten veriyor il hissi.
Haksa, Seydişehir hakkıyla il taliplisi,
Hakkı haklıya teslim etmek insanın terbiyesi.

Yok bizim başkalarını kıskanma duygumuz,
Her zaman hakkımızı savunmaktır huyumuz,
Hele açılınca şu turistik Antalya yolumuz,
İl hakkını almak olacaktır tabii arzumuz.

Körörmesi için açılmıyor Seydişehir'in nice yolu
Uyandı artık attık arkamıza sağı solu.
Açılır inşaallah bu girişimle vilâyetlik yolu,
Dilerim Allah'tan il olduğunu görür Göçoğlu.

KADİR GÖÇ

SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Bir ilçenin il olmasını bürokrasiye, mecliste ve Türk kamuoyuna kabul ettirmek zannedildiği kadar kolay bir iş değildir. Bu hele oldu-bittilerle olacak iş, hiç değildir. Tanıtımın önemi işte burada ortaya çıkıyor.

Tanıtım için her platformdan ve her imkandan yararlanmak gerekiyor. Bu iş için kitaplar, broşürler, tebrik kartları, tanıtım filmleri hazırlamak veya bu işleri yapanlara destek vermek gerekiyor. Bürokrasiden meclisten ve sanayicilerden insanlar davet ederek, Seydişehir'i tanıtmak anlatmak gerekiyor. Tabi ki en fazla iş de belediye'ye düşüyor.

Öte yandan Antalya yolunun tamamlanarak trafiğe açılması, Reze Belî'nin tamamlanması, Alüminyum tesislerinin tevsiinin yapılması ve modernize edilmesi Seydişehir vilâyetinin temel öğeleridir. Bu konulardaki ihmal, il olma meselemizin önündeki en büyük engeldir. DYP-SHP koalisyonu bu meselelerde ilçemizin beklentilerine cevap vermekten uzak kalmıştır. İlçe yönetimleri de bu konularda iyi bir sınav verememiştir. Bu önemli yatırımların bir an önce gerçekleştirilmesi Seydişehir'in istikbâli açısından hayati önem taşımaktadır.

Seydişehir'in meselelerine elbette ki Seydişehir'in ileri gelenlerinin sahip çıkması gerekmektedir. Tanıtım faaliyetlerine herkesin iştirak etmesi ve katkıda bulunması şarttır.

DIŞ HEKİMİ TAMER KARAHAN

GÜNÜN HER SAATİNDE
HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR.

Memur ve Emeklilerin Sevkli Dışleri Yapılır.

Tel : 582 11 66 - 582 31 49

Hürriyet Cad. Dişçi Necip Atalay Apt. Kat 1

SEYDİŞEHİR